
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 04.07.2022г. № 341  

О внесении изменения в Административный регла-
мент предоставления муниципальной услуги муници-
пального образования город Усть-Илимск по предо-
ставлению информации об объектах учета из Реестра 
муниципального имущества города Усть-Илимска, 
утвержденный постановлением Администрации горо-
да Усть-Илимска от 14.10.2021г. № 487 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34, 39, 

43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск по предоставлению информации об объектах 

учета из Реестра муниципального имущества города Усть-Илимска, утвержденный поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2021г. № 487, следующее измене-

ние: 

подпункт 10 пункта 119 изложить в следующей редакции: 

«10) требование у заявителя или его представителя при предоставлении муниципаль-

ной услуги документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не ука-

зывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставле-

ния муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением 

случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210 ФЗ.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                            А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

